
ZARZĄDZENIE NR 36/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw reklamacji drewna pochodzącego z lasów komunalnych Gminy 
Dukla 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 ze zmianami) oraz ust. 11 rozdzialu IV załącznika do zarządzenia nr 36/12 Burmistrza Dukli z dnia 
2 kwietnia 2012 roku w sprawie prowadzenia gospodarki w lasach i zadrzewieniach komunalnych Gminy Dukla  
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję do spraw reklamacji drewna pochodzącego z lasów komunalnych Gminy Dukla, 
w składzie:  

1) Przewodniczący - Naczelnik Wydziału Administracyjnego i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miejskiego 
w Dukli, 

2) członkowie: 

a) Ryszard Głód - specjalista Urzędu Miejskiego w Dukli, 

b) Bartosz Szczepanik - inspektor Urzędu Miejskiego w Dukli, 

c) sołtys sołectwa do którego przypisany jest las (w przypadku reklamacji drewna zakupywanego przez sołtysa 
danego sołectwa - dwóch członków danej rady sołeckiej). 

§ 2. Komisja sporządza protokół z dokonania oględzin drewna, który stanowi podstawę do rozpatrzenia 
reklamacji. Burmistrz Dukli podejmuje decyzję w sprawie zatwierdzenia protokołu.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji do spraw reklamacji drewna pochodzącego 
z lasów komunalnych Gminy Dukla.  

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 38/12 Burmistrza Dukli z dnia 10 kwietnia 2012 roku w sprawie powołania 
Komisji do spraw reklamacji drewna pochodzącego z lasów komunalnych Gminy Dukla.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: C1E7EA45-6D89-4994-839F-83453634F055. Podpisany Strona 1




